
OČKOVACÍ CENTRUM KYJOV 

 

Ve středu 3. března zahájí provoz očkovací centrum v Kyjově. Situováno je do 
estrádního sálu Městského kulturního střediska a přilehlých prostor 
(Masarykovo náměstí 34). 

KAPACITA: Denně bude naočkováno 240 lidí, průběžně bude kapacita 
navyšována. V průběhu března by měli začít očkovat i praktičtí lékaři. 

PERSONÁL: Péči o klienty zajistí zdravotníci Nemocnice Kyjov, do provozu 
centra se zapojili i dobrovolníci. 

PARKOVÁNÍ: Pro klienty a pracovníky očkovacího centra je vyhrazeno 
parkoviště za kulturním domem. 

JAK NA TO: Systém registrace zůstává neměnný, prostřednictvím centrálního 
rezervačního systému. 

Registrace je intuitivní, nicméně v případě potřeby Vám s ní pomůže praktický 
lékař, anebo můžete volat na bezplatnou linku 1221. 

Postup je následující: Registrace ➡ obdržení SMS s informací o volných 

termínech ➡ rezervace termínu ➡ naočkování. 

Podrobné informace k očkování jsou dostupné i na webu Ministerstva 
zdravotnictví. 

INFOLINKA: Svou infolinku zřídil i Městský úřad Kyjov. Číslo 518 697 
494 slouží i pro případ, že se objednaný klient nemůže k očkování dostavit na 
stanovený čas. 

Další kontakty na MěÚ Kyjov: 518 697 589, 518 697 475, 518 697 455. 

CO S SEBOU: občanský průkaz a kartičku pojištěnce, seznam užívaných 
léků, kontaktní údaje (telefonní číslo, případně e-mailová adresa). 

ZDVOŘILE PROSÍME O STRIKTNÍ DODRŽENÍ TERMÍNU, KTERÝ PO 
REZERVACI OBDRŽÍTE (nechoďte prosím s velkým časovým předstihem či 
pozdě). 

Očkovací místo, provizorně zřízené při vjezdu do areálu nemocnice, 
tímto zaniká. Klienti, kteří již absolvovali první dávku vakcíny v nemocnici, se 
pro druhou dostaví již na Městské kulturní středisko. 

 

https://koronavirus.mzcr.cz/ockovani-proti-covid-19
https://koronavirus.mzcr.cz/ockovani-proti-covid-19

